Gabinete do Presidente, 1 de Novembro de 2016.

Este Ato entra em vigor na data de sua publicaç

, o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD.Fica alterado, na forma do Anexo Único deste Ato

RESOLVE:

O Presidente da Camara do Municipio de Xique-Xique, Estad

ATO Nº 046/16 de Novembro de 2016

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE
Estado da Bahia

Altera o Quadro de Detalhamento de Despesa-QDD
do Poder Executivo relativo ao exercício de 2016.

o da Bahia, no uso de suas atribuições, com
fundamento no que dispõe a Lei Municipal nº 1148, de 02 de Outubro de 2015.

Art. 2º - ão.

Edson Cosmo da Silva
Presidente da Câmara

Art. 1º -

Ato N.º 000046/16

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE
Estado da Bahia

ANEXO ÚNICO
ALTERAÇÃO DO QUADRO DE DETALHAMENTO DA DESPESA-QDD

Órgão / Unidade

Classificação Funcional Programática / Ação

Código Denominação

Natureza Despesa

Grupo/

Modalidade Elemento

Detalhamento

Fonte Recurso

Alteração

(Em R$)

Reforço Anulação

01.00 CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE 40.550,00 40.550,00

01.01 CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE 40.550,00 40.550,00

01.031.100.2.165   - Manutenção das Atividades do Poder Legislativo 40.550,00 40.550,00
3.3.90 14 0000.00 5.550,00 0,00
3.3.90 30 0000.00 0,00 40.550,00
3.3.90 36 0000.00 20.000,00 0,00
3.3.90 39 0000.00 15.000,00 0,00

Total do Grupo: 40.550,00 40.550,00

TOTAL GERAL 40.550,00 40.550,00

Edson Cosmo da Silva
Presidente da Câmara